OFÍCIO SEI Nº 25357365/2025 - HMSJ.UTE.CFA

Joinville, 06 de maio de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 187/2025.
Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de Medicamentos em Geral para uso hospitalar.

Segue análise documental do Processo Licitatório SEI nº 25.0.048066-0, conforme documentos

técnicos de habilitação, exigidos no Edital:

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a)
Público(a), em 06/05/2025, às 09:34, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 25357365 e o código CRC 79FB4BA9.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

EMPRESA ALVARÁ SANITÁRIO AFE/AE CRF SITUAÇÃO
PROHOSP (25348919) pág. 163 pág. 167-176 pág. 177 ATENDE
CRISTALIA (25350235) pág. 182 pág. 196-207 pág. 208-209 ATENDE
CONQUISTA (25351363) pág. 69 pág. 72-84 pág. 85 ATENDE
ELFA (25351480) pág. 158-159 pág. 166-180 pág. 181 ATENDE
LICIMED (25351557) pág. 227 pág. 228-244 pág. 64 ATENDE

06/05/2025, 09:40 SEI/PMJ - 25357365 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

25.0.048066-0
25357365v4

06/05/2025, 09:40 SEI/PMJ - 25357365 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2